modo resistere debeamus diabulo sicutiq;
 subdit simus de eiusq; faciendo uoluntate
 ut diuina & conmereamur gratia. & faci
 lur nequa spui auxilio spr sci resistamus;
 Neq; uero apta contra nos pugnat gratia ue
 nec publica nobis cu fronte congre ditur
 sed dolo uincit ac fraude. pra q; contra
 nos uat uoluntate; De consensu aduer
 sario uires accepit. pro q; ut dicit solus
 gulat gladio; Infirmus hostis e quin
 potest uincere nisi uoluntate;
Procul a nobis e disperatio pcul omnis
 ab animo recedat pauor aduersarioru;
 Non adiuuemus sed uincamus aduersarios;
 Dant illiquid e consiliu sed nrm e telegere
 trespuere qd suggerunt; Non ita cogen
 do sed suadendo nocent; Non extorquent
 a nobis e sensum sed expetent; Unde sic
 annona dicit; Quare temptauit cor tuu
 satanas nra te spui sco quod utaq; suu
 que illi apostolus in putat & sic diabu
 lur abiq; ipsius uoluntate fecit &;
 Ipsa quoq; eua ideo condemnat ad no quia
 ab eo quem potuit superare superata est;
 Nec enim meruit & ad no iustitiae puniri
 quae uicta est nisi potuit & ipsa uincere;
Huius nequissimi hostis e illa prima calli
 ditas & ar doli plena fatigare co
 gitationib; ruder conuas. & nouellis
 in pposito nra; de ipsa hndu conuer
 satione ad ferre merore. ut facile
 ab huius rei pfecta detreat conu
 cuius in tra camera cognouit;
Itaq; solus tam sordidas non nuqua

no

no

stimata
E. mad. v. h. l.
no

Huiusmodi cogitatio & sic si ex aliquo impedi-
ta casu si impleat uoluntate nihilominus
actione criminis condempnat ad no. Ut illud
In euangelio legitur; Qui uiderit mulierem
ad concupiscendam eam iam moechatus est in
corde suo; **A** pud dm cum notat omnia & iam
antequam fiat uoluntas perfecta facienda
reputat prope facta; **Q**uod eredeber
sepe et replo qd fieri semel uolo scari scrib
turas sine Inmissioe meditari his q: tua
replere mcom & analur cogitationib; lo
cum auferens diuinis animu sensib; occupare
quanta q: dm diligas ex dilectione legere ei
ostendere; Unde scribitur ad iac. Quamst
dm inquirunt qd bene placitum est illi; &
quid diligunt eum replebunt lege ei; Tunc sen-
tiet quanta te ad ipsius amore adiuuet sic
pientia quantum sit In te diuinae legis auxiliu
Qdno cu dauid leta conabur; In corde meo abr
condi eloquutua uti pecces tibi; Excitan-
dur e h spitalib; famulis sep animus & ma-
iore cotidie ardore renouandus; Oratio
hinc instaurata; In lumine tuo lectionis sollicita
do uigiliaru; & diurna & nocturna ei in crea-
ntasunt; Nihil enim In hoc proposito otio de-
teritur e quod si solummodo si ad quifit noua
sed & iam parata e sumel; **S**ca e uitae
ratio pcessu gaudet & crescit cessatione tor-
perat & defect; Cotidianis accretatib; uir-
tutu Incrementar Instaurapda mens e & uiuere
di hoc iter n detran acto reddereliquo m d l i b i
du; **Q**uam diu In hoc sumy corpore su qui no
nor ad p fecam uenire credamur sicut meli
urpuent; **T**am diu n relabimur retro.